



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000106941920

开票日期：2024年06月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>2</td><td>5.2477876106195</td><td>10.50</td><td>13%</td><td>1.36</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>14.7522123893805</td><td>14.75</td><td>13%</td><td>1.92</td></tr><tr><td>*文具*热熔封套</td><td>10个/袋</td><td>袋</td><td>1</td><td>13.7079646017699</td><td>13.71</td><td>13%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*交换机</td><td>千兆</td><td>台</td><td>1</td><td>161.6194690265487</td><td>161.62</td><td>13%</td><td>21.01</td></tr><tr><td>*其他化学制品*花露水</td><td>驱蚊</td><td>瓶</td><td>4</td><td>15.6725663716814</td><td>62.69</td><td>13%</td><td>8.15</td></tr><tr><td>*纸制品*收纳袋</td><td>防水</td><td>个</td><td>20</td><td>1.3893805309735</td><td>27.79</td><td>13%</td><td>3.61</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*多功能一体机</td><td>G3810</td><td>台</td><td>1</td><td>870.1238938053096</td><td>870.12</td><td>13%</td><td>113.12</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>1</td><td>497.4955752212389</td><td>497.50</td><td>13%</td><td>64.67</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>1</td><td>590.1061946902655</td><td>590.11</td><td>13%</td><td>76.71</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>1</td><td>590.1061946902655</td><td>590.11</td><td>13%</td><td>76.71</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>278.6637168141593</td><td>278.66</td><td>13%</td><td>36.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>48.353982300885</td><td>193.42</td><td>13%</td><td>25.14</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>3层</td><td>提</td><td>21</td><td>20.8230088495575</td><td>437.28</td><td>13%</td><td>56.85</td></tr><tr><td>*金属制品*文件柜</td><td>五节</td><td>台</td><td>2</td><td>590.1061946902655</td><td>1180.21</td><td>13%</td><td>153.43</td></tr><tr><td>*照明装置*面板灯</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>71.4690265486726</td><td>357.35</td><td>13%</td><td>46.45</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>6</td><td>13.1592920353982</td><td>78.96</td><td>13%</td><td>10.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*打印机墨水</td><td>原装</td><td>瓶</td><td>4</td><td>31.9646017699115</td><td>127.86</td><td>13%</td><td>16.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>专业版</td><td>支</td><td>2</td><td>159.8230088495575</td><td>319.65</td><td>13%</td><td>41.55</td></tr><tr><td>*美容护肤品*防晒霜</td><td></td><td>支</td><td>6</td><td>58.9469026548673</td><td>353.68</td><td>13%</td><td>45.98</td></tr><tr><td>*照明装置*平板灯</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>95.716814159292</td><td>95.72</td><td>13%</td><td>12.44</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>143.212389380531</td><td>286.42</td><td>13%</td><td>37.24</td></tr><tr><td>*家具*联排椅</td><td>三人位</td><td>组</td><td>2</td><td>676.1681415929204</td><td>1352.34</td><td>13%</td><td>175.80</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7900.45</td><td></td><td>¥1027.03</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">捌仟玖佰贰拾柒圆肆角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥8927.48</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*纸杯	白色	提	2	5.2477876106195	10.50	13%	1.36	*计算器货币专用设备*计算器		台	1	14.7522123893805	14.75	13%	1.92	*文具*热熔封套	10个/袋	袋	1	13.7079646017699	13.71	13%	1.78	*计算机网络设备*交换机	千兆	台	1	161.6194690265487	161.62	13%	21.01	*其他化学制品*花露水	驱蚊	瓶	4	15.6725663716814	62.69	13%	8.15	*纸制品*收纳袋	防水	个	20	1.3893805309735	27.79	13%	3.61	*计算机外部设备*多功能一体机	G3810	台	1	870.1238938053096	870.12	13%	113.12	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1	497.4955752212389	497.50	13%	64.67	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1	590.1061946902655	590.11	13%	76.71	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1	590.1061946902655	590.11	13%	76.71	*家具*办公椅		把	1	278.6637168141593	278.66	13%	36.23	*计算机配套产品*粉盒		支	4	48.353982300885	193.42	13%	25.14	*纸制品*面巾纸	3层	提	21	20.8230088495575	437.28	13%	56.85	*金属制品*文件柜	五节	台	2	590.1061946902655	1180.21	13%	153.43	*照明装置*面板灯		个	5	71.4690265486726	357.35	13%	46.45	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	6	13.1592920353982	78.96	13%	10.26	*计算机配套产品*打印机墨水	原装	瓶	4	31.9646017699115	127.86	13%	16.62	*计算机配套产品*粉盒	专业版	支	2	159.8230088495575	319.65	13%	41.55	*美容护肤品*防晒霜		支	6	58.9469026548673	353.68	13%	45.98	*照明装置*平板灯		个	1	95.716814159292	95.72	13%	12.44	*家具*办公椅		把	2	143.212389380531	286.42	13%	37.24	*家具*联排椅	三人位	组	2	676.1681415929204	1352.34	13%	175.80	合 计					¥7900.45		¥1027.03	价税合计（大写）		捌仟玖佰贰拾柒圆肆角捌分			(小写) ¥8927.48			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*纸杯	白色	提	2	5.2477876106195	10.50	13%	1.36																																																																																																																																																																																																																	
*计算器货币专用设备*计算器		台	1	14.7522123893805	14.75	13%	1.92																																																																																																																																																																																																																	
*文具*热熔封套	10个/袋	袋	1	13.7079646017699	13.71	13%	1.78																																																																																																																																																																																																																	
*计算机网络设备*交换机	千兆	台	1	161.6194690265487	161.62	13%	21.01																																																																																																																																																																																																																	
*其他化学制品*花露水	驱蚊	瓶	4	15.6725663716814	62.69	13%	8.15																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*收纳袋	防水	个	20	1.3893805309735	27.79	13%	3.61																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*多功能一体机	G3810	台	1	870.1238938053096	870.12	13%	113.12																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1	497.4955752212389	497.50	13%	64.67																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1	590.1061946902655	590.11	13%	76.71																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	1	590.1061946902655	590.11	13%	76.71																																																																																																																																																																																																																	
*家具*办公椅		把	1	278.6637168141593	278.66	13%	36.23																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒		支	4	48.353982300885	193.42	13%	25.14																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*面巾纸	3层	提	21	20.8230088495575	437.28	13%	56.85																																																																																																																																																																																																																	
*金属制品*文件柜	五节	台	2	590.1061946902655	1180.21	13%	153.43																																																																																																																																																																																																																	
*照明装置*面板灯		个	5	71.4690265486726	357.35	13%	46.45																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	6	13.1592920353982	78.96	13%	10.26																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*打印机墨水	原装	瓶	4	31.9646017699115	127.86	13%	16.62																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	专业版	支	2	159.8230088495575	319.65	13%	41.55																																																																																																																																																																																																																	
*美容护肤品*防晒霜		支	6	58.9469026548673	353.68	13%	45.98																																																																																																																																																																																																																	
*照明装置*平板灯		个	1	95.716814159292	95.72	13%	12.44																																																																																																																																																																																																																	
*家具*办公椅		把	2	143.212389380531	286.42	13%	37.24																																																																																																																																																																																																																	
*家具*联排椅	三人位	组	2	676.1681415929204	1352.34	13%	175.80																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥7900.45		¥1027.03																																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		捌仟玖佰贰拾柒圆肆角捌分			(小写) ¥8927.48																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赞